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                    SAISON 17 - 10 octobre 2023                

                
                        points en saison régulière 

                    	Name	G-A-P
	Mika Zibanejad (CHI)	56-58-114
	Kevin Hayes (VGK)	47-59-106
	Anders Lee (MIN)	38-64-102
	Jake Guentzel (OTT)	47-54-101
	Jason Robertson (BOS)	42-58-100


                

                    
                        buts en saison régulière 

                    	Name	GP-G
	Mika Zibanejad (CHI)	77 - 56
	Kevin Fiala (PHI)	78 - 49
	Jake Guentzel (OTT)	72 - 47
	Kevin Hayes (VGK)	77 - 47
	Mitchell Marner (TBL)	77 - 46


                

                    
                        gardiens en saison régulière 

                    	Name	W	GAA
	Sergei Bobrovsky (CLB)	40	2,53
	Alexandar Georgiev (NJD)	39	2,61
	Jack Campbell (MTL)	35	2,62
	Connor Hellebuyck (ANA)	37	2,63
	Ilya Sorokin (DAL)	39	2,67


                



            

            
                Match du jour
                Fichiers


                
                    
								MJ	PTS
	1.	Buffalo Sabres	49	62
	2.	Tampa Bay Lightning	50	59
	3.	New York Islanders	49	58
	4.	New Jersey Devils	47	57
	5.	Columbus Blue Jackets	49	56
	6.	Montreal Canadiens	49	52
	7.	New York Rangers	49	55
	8.	Pittsburgh Penguins	46	50
	 
	9.	Washington Capitals	47	50
	10.	Carolina Hurricanes	48	50
	11.	Boston Bruins	49	50
	12.	Detroit Red Wings	49	49
	13.	Philadelphia Flyers	50	48
	14.	Toronto Maple Leafs	47	46
	15.	Florida Panthers	49	45
	16.	Ottawa Senators	46	44


                


                
                    
								MJ	PTS
	1.	Anaheim Ducks	49	66
	2.	Calgary Flames	49	63
	3.	Nashville Predators	50	59
	4.	San Jose Sharks	49	58
	5.	Dallas Stars	49	56
	6.	Chicago Blackhawks	50	55
	7.	Vancouver Canucks	49	56
	8.	St. Louis Blues	48	54
	 
	9.	Colorado Avalanche	49	54
	10.	Vegas Golden Knights	50	52
	11.	Winnipeg Jets	47	51
	12.	Arizona Coyotes	48	51
	13.	Minnesota Wild	49	49
	14.	Los Angeles Kings	47	46
	15.	Edmonton Oilers	45	42
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                    À PROPOS

                    
                  Depuis sa création en 2007, la SNHL est devenue au fil des années la référence dans le monde du hockey simulé au Québec. Le mandat de la ligue est clair, nous voulons créer une ligue qui se rapproche le plus possible de la réalité de la ligue nationale de hockey. 
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	Conference
	Division
	Overall



Est

	PO	Teams	GP	W	L	OTL	P	RW	ROW	GF	GA	Diff	PCT	Home	Visitor	Last 10	Home L10	Visitor L10	STK
	1 - X	New Jersey Devils	78	50	21	7	107	42	47	266	218	48	0,686	25-11-3	25-10-4	8-0-2	7-2-1	8-1-1	W1
	2 - X	Columbus Blue Jackets	78	47	26	5	99	37	43	244	206	38	0,635	26-13-1	21-13-4	6-4-0	8-2-0	5-4-1	W4
	3 - X	New York Islanders	77	46	28	3	95	34	42	243	221	22	0,617	23-14-1	23-14-2	6-4-0	8-2-0	6-4-0	W1
	4	Buffalo Sabres	78	41	27	10	92	29	35	246	239	7	0,590	23-14-3	18-13-7	6-4-0	5-4-1	5-4-1	W4
	5	Tampa Bay Lightning	77	38	28	11	87	32	36	250	239	11	0,565	20-13-4	18-15-7	6-2-2	4-5-1	5-2-3	L1
	6	Washington Capitals	77	40	30	7	87	29	33	254	262	-8	0,565	20-16-3	20-14-4	5-4-1	6-3-1	6-2-2	L4
	7	Detroit Red Wings	77	38	28	11	87	29	33	247	246	1	0,565	18-13-8	20-15-3	7-3-0	5-4-1	8-2-0	L1
	8	Montreal Canadiens	77	37	30	10	84	32	35	228	220	8	0,545	17-14-8	20-16-2	6-3-1	7-2-1	5-4-1	L2
	

	9	New York Rangers	78	40	32	6	86	30	31	230	241	-11	0,551	18-18-2	22-14-4	5-4-1	4-5-1	6-4-0	W1
	10	Carolina Hurricanes	78	39	33	6	84	29	34	255	254	1	0,538	19-17-5	20-16-1	3-5-2	5-4-1	4-5-1	L1
	11	Philadelphia Flyers	78	34	29	15	83	30	33	264	266	-2	0,532	15-14-10	19-15-5	5-5-0	7-2-1	6-4-0	L3
	12	Pittsburgh Penguins	78	38	34	6	82	31	33	244	244	0	0,526	20-14-4	18-20-2	6-4-0	8-1-1	4-6-0	L1
	13	Florida Panthers	78	38	35	5	81	31	34	237	253	-16	0,519	19-15-3	19-20-2	6-4-0	5-4-1	7-3-0	W4
	14	Boston Bruins	78	36	37	5	77	30	33	241	261	-20	0,494	19-19-1	17-18-4	4-5-1	3-7-0	4-4-2	L1
	15 - E	Toronto Maple Leafs	77	32	39	6	70	25	29	227	253	-26	0,455	18-17-4	14-22-2	4-6-0	4-4-2	3-5-2	W2
	16 - E	Ottawa Senators	77	30	38	9	69	24	27	228	277	-49	0,448	13-22-5	17-16-4	3-7-0	3-6-1	5-5-0	W1



Ouest

	PO	Teams	GP	W	L	OTL	P	RW	ROW	GF	GA	Diff	PCT	Home	Visitor	Last 10	Home L10	Visitor L10	STK
	1 - X	Anaheim Ducks	78	49	23	6	104	36	41	252	227	25	0,667	26-9-4	23-14-2	6-3-1	5-4-1	7-3-0	W2
	2	San Jose Sharks	77	43	25	9	95	35	41	244	220	24	0,617	20-13-6	23-12-3	7-2-1	6-3-1	8-1-1	L2
	3	Calgary Flames	76	43	29	4	90	38	39	236	226	10	0,592	23-15-1	20-14-3	5-4-1	7-3-0	3-6-1	SOW1
	4	Dallas Stars	78	42	30	6	90	37	38	229	223	6	0,577	22-14-1	20-16-5	6-4-0	7-3-0	5-5-0	W3
	5	Vancouver Canucks	78	39	29	10	88	31	35	248	235	13	0,564	19-15-5	20-14-5	5-3-2	5-4-1	5-3-2	W1
	6	Colorado Avalanche	78	41	32	5	87	33	36	245	226	19	0,558	23-14-1	18-18-4	4-6-0	7-3-0	5-5-0	L1
	7	Nashville Predators	78	39	31	8	86	26	31	251	240	11	0,551	21-14-4	18-17-4	2-7-1	4-5-1	3-6-1	L2
	8	Winnipeg Jets	77	39	32	6	84	28	35	228	234	-6	0,545	22-17-0	17-15-6	6-4-0	8-2-0	3-6-1	L1
	

	9	Seattle Kraken	76	35	27	14	84	30	34	251	257	-6	0,553	19-12-8	16-15-6	1-7-2	4-4-2	0-10-0	L3
	10	St. Louis Blues	78	36	31	11	83	29	34	236	240	-4	0,532	20-13-5	16-18-6	5-5-0	7-3-0	3-4-3	L1
	11	Vegas Golden Knights	77	39	35	3	81	35	38	251	252	-1	0,526	20-16-1	19-19-2	4-6-0	5-4-1	4-6-0	L1
	12	Los Angeles Kings	77	36	32	9	81	30	32	247	259	-12	0,526	15-16-6	21-16-3	7-1-2	3-2-5	8-2-0	SOW2
	13	Chicago Blackhawks	77	35	33	9	79	30	31	261	267	-6	0,513	20-16-3	15-17-6	3-4-3	4-4-2	1-5-4	W1
	14	Minnesota Wild	77	32	30	15	79	27	31	256	267	-11	0,513	16-15-9	16-15-6	6-4-0	6-4-0	5-4-1	L1
	15	Arizona Coyotes	77	35	38	4	74	29	34	234	264	-30	0,481	22-17-1	13-21-3	5-5-0	4-6-0	3-6-1	W1
	16 - E	Edmonton Oilers	76	31	38	7	69	22	27	241	277	-36	0,454	18-17-2	13-21-5	2-5-3	5-4-1	3-3-4	SOL1



x - Clinched Playoff Berth

y - Clinched Division Title

z - Clinched Conference Title

e - Eliminated

*Seeding 4 division leaders



ATLANTIQUE

	PO	Teams	GP	W	L	OTL	P	RW	ROW	GF	GA	Diff	PCT	Home	Visitor	Last 10	Home L10	Visitor L10	STK
	1	Buffalo Sabres	78	41	27	10	92	29	35	246	239	7	0,590	23-14-3	18-13-7	6-4-0	5-4-1	5-4-1	W4
	2	Tampa Bay Lightning	77	38	28	11	87	32	36	250	239	11	0,565	20-13-4	18-15-7	6-2-2	4-5-1	5-2-3	L1
	3	Detroit Red Wings	77	38	28	11	87	29	33	247	246	1	0,565	18-13-8	20-15-3	7-3-0	5-4-1	8-2-0	L1
	4	Montreal Canadiens	77	37	30	10	84	32	35	228	220	8	0,545	17-14-8	20-16-2	6-3-1	7-2-1	5-4-1	L2
	5	Florida Panthers	78	38	35	5	81	31	34	237	253	-16	0,519	19-15-3	19-20-2	6-4-0	5-4-1	7-3-0	W4
	6	Boston Bruins	78	36	37	5	77	30	33	241	261	-20	0,494	19-19-1	17-18-4	4-5-1	3-7-0	4-4-2	L1
	7 - E	Toronto Maple Leafs	77	32	39	6	70	25	29	227	253	-26	0,455	18-17-4	14-22-2	4-6-0	4-4-2	3-5-2	W2
	8 - E	Ottawa Senators	77	30	38	9	69	24	27	228	277	-49	0,448	13-22-5	17-16-4	3-7-0	3-6-1	5-5-0	W1


METROPOLITAINE

	PO	Teams	GP	W	L	OTL	P	RW	ROW	GF	GA	Diff	PCT	Home	Visitor	Last 10	Home L10	Visitor L10	STK
	1 - X	New Jersey Devils	78	50	21	7	107	42	47	266	218	48	0,686	25-11-3	25-10-4	8-0-2	7-2-1	8-1-1	W1
	2 - X	Columbus Blue Jackets	78	47	26	5	99	37	43	244	206	38	0,635	26-13-1	21-13-4	6-4-0	8-2-0	5-4-1	W4
	3 - X	New York Islanders	77	46	28	3	95	34	42	243	221	22	0,617	23-14-1	23-14-2	6-4-0	8-2-0	6-4-0	W1
	4	Washington Capitals	77	40	30	7	87	29	33	254	262	-8	0,565	20-16-3	20-14-4	5-4-1	6-3-1	6-2-2	L4
	5	New York Rangers	78	40	32	6	86	30	31	230	241	-11	0,551	18-18-2	22-14-4	5-4-1	4-5-1	6-4-0	W1
	6	Carolina Hurricanes	78	39	33	6	84	29	34	255	254	1	0,538	19-17-5	20-16-1	3-5-2	5-4-1	4-5-1	L1
	7	Philadelphia Flyers	78	34	29	15	83	30	33	264	266	-2	0,532	15-14-10	19-15-5	5-5-0	7-2-1	6-4-0	L3
	8	Pittsburgh Penguins	78	38	34	6	82	31	33	244	244	0	0,526	20-14-4	18-20-2	6-4-0	8-1-1	4-6-0	L1


CENTRALE

	PO	Teams	GP	W	L	OTL	P	RW	ROW	GF	GA	Diff	PCT	Home	Visitor	Last 10	Home L10	Visitor L10	STK
	1	Dallas Stars	78	42	30	6	90	37	38	229	223	6	0,577	22-14-1	20-16-5	6-4-0	7-3-0	5-5-0	W3
	2	Colorado Avalanche	78	41	32	5	87	33	36	245	226	19	0,558	23-14-1	18-18-4	4-6-0	7-3-0	5-5-0	L1
	3	Nashville Predators	78	39	31	8	86	26	31	251	240	11	0,551	21-14-4	18-17-4	2-7-1	4-5-1	3-6-1	L2
	4	Winnipeg Jets	77	39	32	6	84	28	35	228	234	-6	0,545	22-17-0	17-15-6	6-4-0	8-2-0	3-6-1	L1
	5	St. Louis Blues	78	36	31	11	83	29	34	236	240	-4	0,532	20-13-5	16-18-6	5-5-0	7-3-0	3-4-3	L1
	6	Chicago Blackhawks	77	35	33	9	79	30	31	261	267	-6	0,513	20-16-3	15-17-6	3-4-3	4-4-2	1-5-4	W1
	7	Minnesota Wild	77	32	30	15	79	27	31	256	267	-11	0,513	16-15-9	16-15-6	6-4-0	6-4-0	5-4-1	L1
	8	Arizona Coyotes	77	35	38	4	74	29	34	234	264	-30	0,481	22-17-1	13-21-3	5-5-0	4-6-0	3-6-1	W1


PACIFIQUE

	PO	Teams	GP	W	L	OTL	P	RW	ROW	GF	GA	Diff	PCT	Home	Visitor	Last 10	Home L10	Visitor L10	STK
	1 - X	Anaheim Ducks	78	49	23	6	104	36	41	252	227	25	0,667	26-9-4	23-14-2	6-3-1	5-4-1	7-3-0	W2
	2	San Jose Sharks	77	43	25	9	95	35	41	244	220	24	0,617	20-13-6	23-12-3	7-2-1	6-3-1	8-1-1	L2
	3	Calgary Flames	76	43	29	4	90	38	39	236	226	10	0,592	23-15-1	20-14-3	5-4-1	7-3-0	3-6-1	SOW1
	4	Vancouver Canucks	78	39	29	10	88	31	35	248	235	13	0,564	19-15-5	20-14-5	5-3-2	5-4-1	5-3-2	W1
	5	Seattle Kraken	76	35	27	14	84	30	34	251	257	-6	0,553	19-12-8	16-15-6	1-7-2	4-4-2	0-10-0	L3
	6	Vegas Golden Knights	77	39	35	3	81	35	38	251	252	-1	0,526	20-16-1	19-19-2	4-6-0	5-4-1	4-6-0	L1
	7	Los Angeles Kings	77	36	32	9	81	30	32	247	259	-12	0,526	15-16-6	21-16-3	7-1-2	3-2-5	8-2-0	SOW2
	8 - E	Edmonton Oilers	76	31	38	7	69	22	27	241	277	-36	0,454	18-17-2	13-21-5	2-5-3	5-4-1	3-3-4	SOL1




Overall

	PO	Teams	GP	W	L	OTL	P	RW	ROW	GF	GA	Diff	PCT	Home	Visitor	Last 10	Home L10	Visitor L10	STK
	1 - X	New Jersey Devils	78	50	21	7	107	42	47	266	218	48	0,686	25-11-3	25-10-4	8-0-2	7-2-1	8-1-1	W1
	2 - X	Anaheim Ducks	78	49	23	6	104	36	41	252	227	25	0,667	26-9-4	23-14-2	6-3-1	5-4-1	7-3-0	W2
	3 - X	Columbus Blue Jackets	78	47	26	5	99	37	43	244	206	38	0,635	26-13-1	21-13-4	6-4-0	8-2-0	5-4-1	W4
	4	San Jose Sharks	77	43	25	9	95	35	41	244	220	24	0,617	20-13-6	23-12-3	7-2-1	6-3-1	8-1-1	L2
	5 - X	New York Islanders	77	46	28	3	95	34	42	243	221	22	0,617	23-14-1	23-14-2	6-4-0	8-2-0	6-4-0	W1
	6	Buffalo Sabres	78	41	27	10	92	29	35	246	239	7	0,590	23-14-3	18-13-7	6-4-0	5-4-1	5-4-1	W4
	7	Calgary Flames	76	43	29	4	90	38	39	236	226	10	0,592	23-15-1	20-14-3	5-4-1	7-3-0	3-6-1	SOW1
	8	Dallas Stars	78	42	30	6	90	37	38	229	223	6	0,577	22-14-1	20-16-5	6-4-0	7-3-0	5-5-0	W3
	9	Vancouver Canucks	78	39	29	10	88	31	35	248	235	13	0,564	19-15-5	20-14-5	5-3-2	5-4-1	5-3-2	W1
	10	Tampa Bay Lightning	77	38	28	11	87	32	36	250	239	11	0,565	20-13-4	18-15-7	6-2-2	4-5-1	5-2-3	L1
	11	Washington Capitals	77	40	30	7	87	29	33	254	262	-8	0,565	20-16-3	20-14-4	5-4-1	6-3-1	6-2-2	L4
	12	Detroit Red Wings	77	38	28	11	87	29	33	247	246	1	0,565	18-13-8	20-15-3	7-3-0	5-4-1	8-2-0	L1
	13	Colorado Avalanche	78	41	32	5	87	33	36	245	226	19	0,558	23-14-1	18-18-4	4-6-0	7-3-0	5-5-0	L1
	14	New York Rangers	78	40	32	6	86	30	31	230	241	-11	0,551	18-18-2	22-14-4	5-4-1	4-5-1	6-4-0	W1
	15	Nashville Predators	78	39	31	8	86	26	31	251	240	11	0,551	21-14-4	18-17-4	2-7-1	4-5-1	3-6-1	L2
	16	Seattle Kraken	76	35	27	14	84	30	34	251	257	-6	0,553	19-12-8	16-15-6	1-7-2	4-4-2	0-10-0	L3
	17	Montreal Canadiens	77	37	30	10	84	32	35	228	220	8	0,545	17-14-8	20-16-2	6-3-1	7-2-1	5-4-1	L2
	18	Winnipeg Jets	77	39	32	6	84	28	35	228	234	-6	0,545	22-17-0	17-15-6	6-4-0	8-2-0	3-6-1	L1
	19	Carolina Hurricanes	78	39	33	6	84	29	34	255	254	1	0,538	19-17-5	20-16-1	3-5-2	5-4-1	4-5-1	L1
	20	Philadelphia Flyers	78	34	29	15	83	30	33	264	266	-2	0,532	15-14-10	19-15-5	5-5-0	7-2-1	6-4-0	L3
	21	St. Louis Blues	78	36	31	11	83	29	34	236	240	-4	0,532	20-13-5	16-18-6	5-5-0	7-3-0	3-4-3	L1
	22	Pittsburgh Penguins	78	38	34	6	82	31	33	244	244	0	0,526	20-14-4	18-20-2	6-4-0	8-1-1	4-6-0	L1
	23	Vegas Golden Knights	77	39	35	3	81	35	38	251	252	-1	0,526	20-16-1	19-19-2	4-6-0	5-4-1	4-6-0	L1
	24	Los Angeles Kings	77	36	32	9	81	30	32	247	259	-12	0,526	15-16-6	21-16-3	7-1-2	3-2-5	8-2-0	SOW2
	25	Florida Panthers	78	38	35	5	81	31	34	237	253	-16	0,519	19-15-3	19-20-2	6-4-0	5-4-1	7-3-0	W4
	26	Chicago Blackhawks	77	35	33	9	79	30	31	261	267	-6	0,513	20-16-3	15-17-6	3-4-3	4-4-2	1-5-4	W1
	27	Minnesota Wild	77	32	30	15	79	27	31	256	267	-11	0,513	16-15-9	16-15-6	6-4-0	6-4-0	5-4-1	L1
	28	Boston Bruins	78	36	37	5	77	30	33	241	261	-20	0,494	19-19-1	17-18-4	4-5-1	3-7-0	4-4-2	L1
	29	Arizona Coyotes	77	35	38	4	74	29	34	234	264	-30	0,481	22-17-1	13-21-3	5-5-0	4-6-0	3-6-1	W1
	30 - E	Toronto Maple Leafs	77	32	39	6	70	25	29	227	253	-26	0,455	18-17-4	14-22-2	4-6-0	4-4-2	3-5-2	W2
	31 - E	Edmonton Oilers	76	31	38	7	69	22	27	241	277	-36	0,454	18-17-2	13-21-5	2-5-3	5-4-1	3-3-4	SOL1
	32 - E	Ottawa Senators	77	30	38	9	69	24	27	228	277	-49	0,448	13-22-5	17-16-4	3-7-0	3-6-1	5-5-0	W1





Point System

Win : 2 -- Loss : 0 -- OT Win : 2 -- OT Loss : 1 -- SO Win : 2 -- SO Loss : 1

P.S. The simulator only uses points to give the title. If two team have the same amount of point, none of them will be award the title until your simulate the last game/day of your season.
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